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Pietrowice Wielkie, dnia 16.09.2024 r.

WYJASNIENIA 1
DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego pn.:

,Dostawa sredniego samochodu ratowniczo-gasniczego
dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Zerdzinach”

Dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiajacy informuje, ze wptynety zapytania do tresci SWZ.
W zwigzku z tym Zamawiajgcy przedstawia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy dopusci odbidr pojazdu w siedzibie Wykonawcy? Informujemy, ze wyrazenie
zgody przez Zamawiajgcego przyczyni sie do obnizenia ceny oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza odbidr pojazdu w siedzibie Wykonawcy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci szkolenie z zakresu obstugi samochodu pozarniczego w siedzibie
Wykonawcy w terminie odbioru przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza szkolenie z zakresu obstugi samochodu pozarniczego w siedzibie
Wykonawcy w terminie odbioru przedmiotu umowy

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy obnizy wysokos¢ kary umownej za zwtoke w wykonaniu umowy
do wysokosci 0,05% netto za kazdy dzien zwtoki?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci kary umowne;.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy obnizy wysokos$¢ kary umownej za zwtoke w wykonaniu napraw objetych
gwarancjg do wysokosci 0,05% netto za kazdy dzien zwtoki?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci kary umowne;.
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Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu montazu dodatkowych dwdéch lamp pulsacyjnych z tytu
pojazdu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy odstepuje od wymogu montazu dodatkowych dwdch lamp pulsacyjnych z tytu
pojazdu.

Sporzadzajac oferte nalezy uwzgledni¢ powyisze wyjasnienia.
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